ДОГОВОР № _______

об организации транспортного обслуживания г. Москва

« ___» _______ _____ года

Индивидуальный предприниматель ___________________ именуемый в дальнейшем
«Исполнитель» в лице ____________________________.., действующего на основании
Свидетельства с одной стороны, и ________________________________, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________,
действующего на основании _____________________., с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательство по оказанию услуг Заказчику по
организации пассажирских перевозок в порядке и на условиях, предусмотренных
настоящим Договором на срок с 01 сентября 2016 г. по 30 сентября 2016 г. по рабочим
дням с понедельника по пятницу по 8 часов в день, т.е. на 22 рабочих дня по 8 часов на
автомобиле ______________________ по Москве в пределах МКАД.

1.2 Заказчик обязуется оплатить оказанные ему услуги в размере и сроки, в соответствии с
условиями настоящего Договора.

1.3. Дополнительные услуги Заказчику оказываются Исполнителем за отдельно
согласованную плату.

2. Обязательства сторон

       2.1. Исполнитель обязуется

2.1.1. Оказывать услуги по организации перевозок пассажиров на а/м
___________________ на основании заявок Заказчика.

2.1.2. Организовывать подачу автотранспорта во время и место, указанное Заказчиком.

2.1.3. В случае изменения тарифов на свои услуги уведомить об этом Заказчика письменно
(электронная почта) не менее чем за десять дней до начала вступления их в действие.

2.1.4. В случае необходимости замены ТС, предоставить аналогичное ТС (__________),
или более высокого класса.

2.1.5. Предоставлять для управления автотранспортом квалифицированный персонал.

2.1.6. Оформить на автотранспорт и водителей все документы, требуемые для следования
по маршруту.

2.1.7. Соблюдать требования нормативных актов Российской Федерации к техническому
состоянию автомобильного транспорта, Правила дорожного движения, а также иные
требования действующего законодательства Российской Федерации, относящиеся к
исполнению настоящего Договора. Нести расходы по штрафам, сборам за нарушение
правил дорожного движения и в связи с эксплуатацией транспорта.

2.1.8. Возмещать ущерб, причиненный пассажиру по вине Исполнителя.

2.1.9. В случае неисправности автотранспорта на маршруте незамедлительно заменить его
на технически исправный автотранспорт в срок, обеспечивающий соблюдение
обязательств по Договору.

2.1.10. Выполнять обязательства по данному договору в соответствии с
законодательством РФ.

2.1.11. Осуществлять контроль за соблюдением водителями правил технической
эксплуатации автомобильного транспорта и оказание им необходимой технической
помощи.

2.1.12. Обеспечивать автомобильный транспорт горюче-смазочными материалами,
необходимыми запасными частями и оборудованием, нести иные расходы, связанные с
эксплуатацией транспорта.

2.2. Исполнитель вправе передавать заказы на исполнение услуг по перевозке третьей
стороне.

2.3. В процессе оказания услуг по настоящему договору Исполнитель фиксирует факт
оказания услуг с указанием: времени, маршрута и стоимости оказанных услуг путем
заполнения отдельного купона на каждую поездку представителя Заказчика. Экземпляры
купона хранятся у Исполнителя и являются основанием для составления реестра
выполненных услуг.

       2.4. Заказчик обязуется

2.4.1. Обязуется направлять заявки Исполнителю не позднее 10 часов до времени подачи
легкого автомобиля. Заказчик передает заявку по телефону 8-963-636-17-19, или по
электронной связи mb_mishkin-dom@inbox.ru, или иным способом по согласованию
сторон.

2.4.2. Заявка Заказчика должна содержать следующую информацию: -место и время
подачи автомашины; -пункт назначения, количество пассажиров; -дополнительные
услуги.

2.4.3. Производить оплату оказанных Исполнителем услуг в размере и в сроки,
предусмотренные условиям настоящего Договора.

2.4.4. Оплачивать стоимость парковок на автостоянках во время использования
автотранспорта.

2.4.5. Оплачивать переработку автомобиля, выезды за пределы МКАД из расчета
__________ р/км в обе стороны для ________________ и аналогов, платные парковки.

2.4.5. Представить Исполнителю список лиц, уполномоченных заказывать услуги по
настоящему Договору, их мобильные телефоны.

2.4.6. По окончании каждой поездки, представитель Заказчика, пользующийся услугой,
обязан подписать купон (оформляет водитель), подтверждающий факт оказания услуги с
указанием: времени, маршрута и стоимости предоставленных услуг.

3.Сдача-приемка услуг

3.1.Факт оказания услуг оформляется путем подписания сторонами Акта сдачи-приемки
услуг.

3.2. Акты на выполненные услуги, путевые листы легкового автомобиля по форме 3,
заверенные копии купонов направляются Заказчику ежемесячно и подписываются
Заказчиком в течение 5-ти дней с момента их получения. Один подписанный и
соответствующе оформленный экземпляр Акта Заказчик возвращает Исполнителю.

3.3. При наличии разногласий при подписании Акта сдачи-приемки услуг, Заказчик
направляет в адрес Исполнителя свои мотивированные возражения в письменной форме
(по электронной почте) не позднее чем через 3 (три) дня после получения Акта от
Исполнителя. В этом случае Стороны производят сверку расчетов, с последующим
составлением Акта сверки взаиморасчетов, подписываемого сторонами.

3.4. Факт не подписания или невозвращение Акта, а также не предоставления в указанный
срок Заказчиком письменных замечаний Исполнителю, означает принятие оказанных
услуг в полном объеме и по юридическим последствиям приравнивается к подписанию
Заказчиком Акта сдачи-приемки выполненных услуг.

4.Расчеты по договору

4.1.Оплата услуг по настоящему Договору производится по выставленному счету путем
перечисления денежных средств по безналичному расчету на расчетный счет
Исполнителя, либо иными способами согласованными сторонами в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации. При этом Исполнитель
производит соответствующий учет оказанных услуг с последующим вычетом авансовых
платежей Заказчика, перечисленных в счет оплаты по настоящему Договору. Основанием
вычета оплаты является Акт сдачи-приемки услуг, составленный в порядке,
установленном настоящим Договором.

4.2. Сумма Договора составляет ___________ (__________________ рублей) без учета
НДС, в связи с применением Исполнителем УСН, из расчета _______ р/час.. Фактом
оплаты является зачисление денежных средств на р/сч Исполнителя. В стоимость услуг
входит стоимость горюче-смазочных материалов, запасные части и оборудование, иные
расходы, связанные с эксплуатацией транспорта.

4.3.Оказанные Исполнителем услуги сверх оплаченной предоплатысуммы аванса, такие
как платные парковки, выезды за пределы МКАД, переработка автомобиля свыше 8-ми
часов в день, оплачиваются Заказчиком дополнительно сверх суммы Договора п. 4.2..по
следующим тарифам:

* Выезды за пределы МКАД - __________ р/1 км в оба направления

* Перекат свыше 8-ми часов - ___________ р/час

* Платные парковки в соответствии с тарифами

4.4. Если сумма предоплаты аванса израсходована, Исполнитель приостанавливает
транспортное обслуживание, сообщив об этом Заказчику не менее чем за 1 рабочий день
по электронной почте: ___________________

4.5. Указанные сведения передаются электронной почтой и принимаются сторонами
наравне с документами, исполненными в простой письменной форме.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, вытекающих из
настоящего договора, стороны несут взаимную материальную и иную ответственность в
соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. В случае просрочки оплаты счета за выполненные работы и услуги Заказчик
оплачивает Исполнителю пени в размере 0,05 % от просроченной суммы за каждый день
просрочки. Исполнитель вправе приостановить дальнейшее предоставление услуг
Заказчику до оплаты им счета в полном объеме.

5.3. В случае невыполнения заказа по вине Исполнителя, Исполнитель возмещает
стоимость не предоставленной услуги. К случаям, когда вина Исполнителя отсутствует,
относятся: опоздание водителя в результате ДТП, неблагоприятные погодные условия ,
действия третьих лиц или иные форс-мажорные ситуации.

5.4. В случае опоздания автомобиля по вине Исполнителя более чем на 1(один) час от
времени указанного в заявке, Исполнитель возмещает 10% дневной суммы выполненного
заказа Заказчику.

6. Форс-мажор

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием
обстоятельств, возникших после заключения настоящего Договора в результате
обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или
предотвратить.

6.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 5.1, каждая из сторон должна без
промедления известить о них в письменном виде другую сторону. Извещение должно
содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы,
удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их
влияния на возможность исполнения стороной своих обязательств по данному Договору.

6.3. В случаях наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 6.1, срок выполнения
стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в
течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.

7. Разрешение споров

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут
разрешаться путем переговоров.

7.2. В случае несогласования в процессе переговоров спорных вопросов мирным путем,
все споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

8. Конфиденциальность

8.1. Условия настоящего договора и соглашений (протоколов и т.п.) к нему
конфиденциальны и не подлежат разглашению.

8.2. Стороны принимают все необходимые меры для того, чтобы их сотрудники,
представители и правопреемники без предварительного согласия другой стороны не
информировали третьих лиц о деталях данного Договора и приложений к нему.

9.Заключительные положения

9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до
«__________» ___________ _____ года. Если ни одна из сторон до окончания срока
действия договора не заявит о его прекращении, то срок действия договора продлевается
на один месяц.

9.2. Настоящий Договор может быть изменен или прекращен по письменному
соглашению сторон, а также в других случаях, предусмотренных законодательством и
настоящим договором. В случае досрочного прекращения настоящего договора между
Сторонами должны быть произведены все необходимые взаиморасчеты.

9.3 Договор может быть прекращен в любое время по письменному уведомлению другой
Стороны, при этом сообщение об этом должно быть вручено другой стороне, в

электронном виде, или в простой письменной форме не позднее, чем за 5 (пять) дней,
Договор считается расторгнутым с даты, указанной в уведомлении. При досрочном
расторжении договора не отработанный аванс подлежит возврату на расчетный счет
Заказчика в течение 3-х рабочих дней с момента расторжения договора.

9.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны
руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

9.5. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии,
если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на
то представителями сторон.

9.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

9.7. Стороны договорились о возможности использования скан копий документов наравне
с подлинниками. Деловая переписка между сторонами ведётся электронной почтой и
принимаются сторонами наравне с документами, исполненными в простой письменной
форме.

10.Адреса, реквизиты и подписи сторон

Исполнитель

Индивидуальный предприниматель _____________________ ________.
г.Москва, ул. ____________________
Тел/факс: 8(_____)978-94-32
ОГРНИП _________________,
ИНН ______________
Р/с __________________
в Московском банке Сбербанка России г. Москва
К/с ____________________,
БИК __________________
Email:______ Индивидуальный предприниматель  _____________________
_________________

Заказчик

Юридический адрес: _______________________________.
Тел./факс ______________________
ИНН __________________,
КПП __________________.
р/с ___________________
в ______________________
к/с ____________________
БИК ___________________
Тел./факс ______________
Email: _________________
Первый заместитель ген.директора _______________________________